
COMUNE DI COSTIGLIOLE SALUZZO

PROVINCIA DI CUNEO
_____________________

VERBALE DI DELIBERAZIONE
DELLA GIUNTA COMUNALE N.  23

OGGETTO:

APPROVAZIONE RELAZIONE SULLA PERFORMANCE ANNO 2022      

L’anno  duemilaventitre addì  due del  mese di   febbraio alle  ore 17:15 nella solita sala delle
adunanze, regolarmente convocata, si è riunita la Giunta Comunale, nelle persone dei Signori:

                                            Cognome e nome                                                                        Presente

Arch. NASI Fabrizio Giacomo 
CARRINO NICOLA, ALESSANDRO 
ANGHILANTE PAOLA 
SOLA IVO GIUSEPPE 
COLOMBERO MASSIMO FRANCESCO 

SI 
SI 
SI 

NO 
SI 

Totale presenti :
Totale assenti :

4
1

Assiste  all’adunanza  il  Segretario  Comunale   Mondino  Dott.  Dario il  quale  provvede  alla
redazione del presente verbale.

Il Presidente, riconosciuta legale l’adunanza, dichiara aperta la seduta.



LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che con deliberazione di Giunta Comunale n. 16 del 27/01/2022 è stato approvato il
piano delle risorse e degli obiettivi  per il periodo 2022/2024, comprensivo del  del piano della
performance;

Visto  l’art.  10,  comma 1,  lettera  b)  del  D.  Lgs.  27 ottobre  2009,  n.  150,  che  impone,  a
conclusione  del  ciclo  annuale  di  gestione  della  performance,  la  redazione  di  un  documento,
denominato “Relazione sulla performance”, evidenziante a consuntivo i risultati raggiunti nell’anno
precedente rispetto agli obiettivi contenuti nel piano della performance;

Visto in particolare l’art. 4, comma 2 lettera f) del richiamato D. Lgs. 150/2009 che prevede,
quale ultima fase del ciclo della performance, la rendicontazione dei risultati agli organi di indirizzo
politico-amministrativo, nonché ai cittadini, agli utenti e ai destinatari dei servizi.

Visti i pareri favorevoli espressi ai sensi dell’art. 49 del D. Lgs n. 267/2000;

Con voti favorevoli, unanimi e palesi;

D E L I B E R A

1. Di approvare la Relazione sulla Performance anno 2022 depositata agli atti;

2. Di disporre la pubblicazione della suddetta Relazione sulla Performance anno 2022 sul sito del
Comune della sezione “Amministrazione Trasparente”.

3. Di  dichiarare,  successivamente,  ad  unanimità,  il  presente  provvedimento  viene  dichiarato
immediatamente eseguibile ai  sensi dell’art.  134, 4° comma, del D.lgs. n. 267/2000, stante
l’urgenza  di  poter  attivare  con  tempestività  le  procedure  amministrative  successive
all’adozione del presente atto. 



Il Presidente
 Arch. NASI Fabrizio Giacomo  *

Il Segretario Comunale
 Mondino Dott. Dario  *

   * Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce
il documento cartaceo e la firma autografa


